ООО «_________»

ПРИКАЗ № ____
г.__________________

__.__.20__г.

в целях сохранения кадрового потенциала в период мирового экономического кризиса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С __.__.20__ г. в подразделениях предприятия установить сокращенный рабочий график

2. Начальникам подразделений до __.__.20__ г. представить списки сотрудников своих подразделений с индивидуальными сокращенными графиками работы в соответствии с предполагаемой нагрузкой на ___ год.

3. Начальникам подразделений не позже __.__.20__г. уведомить всех сотрудников своих подразделений  об установлении на предприятии режима работы с сокращенным рабочим графиком

4. Заработную плату работникам предприятия начислять в соответствии с Положением о планировании работ и оплате труда в подразделениях ______ пропорционально загрузке и отработанному времени.

Директор ___________________________________